Ex omnibus optatis meis nullum mihi magis ex mea	PhE·37.03
Ex proximis litteris, quas XVI Kalendas Maias ad te	PhE·35.22
Ex qua die te Bononiae primum vidi, cum legatus	PhE·02.21
Ex quo primum die Mantuae, pater reverendissime, te	PhE·34.17
Ex quo primum die te, pater clamentissime, adii Mantuae	PhE·20.15
Ex tuis novissimis litteris, quas pridie Kalendas Ianuarias	PhE·47.14
Ex tuis proximis litteris, quas ad quartum Idus Iunias ex	PhE·25.10
Excepit me rex Alphonsus cum perhumaniter et honorifice	PhE·11.36
Exigua etiam munuscula inter benivolos et amicos	PhE·47.10
Exiliū vati, Porcelli, redde libellos	<i>Ioc.</i> II.65
Exilio nunquam virtus obnoxia, Palla	<i>Sat.</i> VI.4
Eximium Musae decus et tutela poetae	<i>Ioc.</i> VII.64
Existimabam te ante repetiturum Mediolanum quam	PhE·11.06
Existimo expectare te, ut es homo ambitiosus	PhE·28.22
Existimo fieri aut nunciorum negligentia aut etiam fortassis	PhE·12.63
Existimo hosce quadragesimalis cybos tibi ad scribendum	PhE·24.29
Existimo propediem fore ut filius mihi dilectissimus	PhE·10.02
Existimo te ex aliis non nullis accepisse quam me honorifice	PhE·15.25
Existimo te in admirationem incidisse, quod in proximo	PhE·14.18
Existimo te mirari quod in hanc diem nihil tibi responderim	PhE·21.08
Existimo te nequaquam oblitum quae mecum locutus es	PhE·16.07
Existimo te non esse oblitum, cum novissime negotii	PhE·36.34
Existimo tibi ab ingenuo adolescente Christophoro Marliano	PhE·09.66
Exoptatissimae litterae tuae affecere me profecto	PhE·40.09
Expectabam quottidie tuas litteras, quibus de iis omnibus	PhE·06.17
Expectanti mihi iam dies complusculos tuas litteras	PhE·25.09
Expectanti mihi in horas litteras tuas, inopinato renunciatum	PhE·32.05
Expectanti mihi litteras tuas maximo sane cum desyderio	PhE·19.07
Expectanti mihi quottidie Mediolani tuum reditum	PhE·34.20
Expectavi iam dies non nullos atque in dies magis magisque	PhE·31.70
Expecto et plantas et amygdala. Tu vero respondes omnino	PhE·20.36
Expecto litteras tuas, quibus intelligere mihi liceat quam	PhE·48.36
Expostulationem tuam, qua proximis es litteris usus	PhE·47.19
Fac ne, Petre, diu, Galera, te nostra moretur	<i>Ioc.</i> III.5
Facerem non tibi modo (ut mea fert opinio) sed etiam	PhE·13.23
Faciam quod petis et libenter et cito. Neque erunt ullae	PhE·13.02
Faciat Deus omnipotens ut quamdiutissime ac deinceps	PhE·33.20
Faciat Deus omnipotens ut tibi offendant litterae meae	PhE·22.25
Facies tu quidem, Thoma Thebalde, cum hisce patribus	<i>Com.</i> II
Facis omnia causa mea et diligenter et amice. Quare non	PhE·14.11
Facis tu mihi iniuriam, quod et per litteras primum, deinde	PhE·17.11
Facis tu, mi Octaviane, et humaniter et benigne, ut semper	PhE·17.28
Facis tu quidem, mi Amarete, peramice, quod febrienti	PhE·15.06
Facit amicitia nostra, quae ad summum iam usque pervenit	PhE·18.05
Facit grave optatumque testimonium amicissimi Andreae	PhE·12.25
Facit mutua nostra summaque amicitia ut nihil mihi	PhE·12.52